
 

1 
  

Zápis z jednání Hodnoticí komise Řídicího orgánu OP VVV (dále jen „Komise“) 

I. Identifikace Komise 

Datum jednání 10. 10. 2019 

Čas zahájení jednání 9:00 

Místo konání 
Modrá zasedací místnost, 3. NP, Harfa Office 
Park, Českomoravská 2420, Praha 9 

Pořadí jednání Komise 1. 

Číslo a název výzvy 
02_19_076 Inovace v pedagogice (1. krok 
věcného hodnocení pro aktivitu A) 

Prioritní osa 3 

Vyhlašovatel ŘO OP VVV MŠMT 

Alokace výzvy v Kč 250 000 000,00 

 

  



 

2 
  

II. Projednávané žádosti o podporu v rámci 1. kroku věcného hodnocení 

Pořadové číslo  1. 

Název žadatele Člověk v tísni, o.p.s. 

Název projektu Celoroční výuka s dokumentárním filmem 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_076/0016355 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení 

Hlasování o 1. kroku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

8 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Nedoporučena k postupu do 2. kroku hodnocení 

Požadovaná výše finanční podpory 10 808 904,18 Kč 

Komentář Komise 

 
Žadatel v příloze Inovační záměr dostatečně neprokázal celkový přínos, dopad, potřebnost, smysl  
a komplexnost projektu. Žádost tak v 1. kroku věcného hodnocení nesplnila vylučovací kritérium 
1.1 Celkový přínos, dopad, potřebnost, smysl a komplexnost projektu. Konkrétní zdůvodnění je 
uvedeno v hodnoticí tabulce projektu. 
 

  



 

3 
  

Pořadové číslo  2. 

Název žadatele Masarykova univerzita 

Název projektu 
Výzkumně ověřený inovativní model identifikace a 
rozvoje matematicky nadaných žáků základních škol 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_076/0016366 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení 

Hlasování o 1. kroku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

8 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena k postupu do 2. kroku hodnocení 

Požadovaná výše finanční podpory 24 681 871,79 Kč 

Komentář Komise 

 
Žadatel v příloze Inovační záměr dostatečně prokázal celkový přínos, dopad, potřebnost, smysl  
a komplexnost projektu.  
 

 

  



 

4 
  

Pořadové číslo  3. 

Název žadatele Masarykova univerzita 

Název projektu 
Transfer inovativních poznatků oborových didaktik do 
školní praxe 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_076/0016383 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení 

Hlasování o 1. kroku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

8 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Nedoporučena k postupu do 2. kroku hodnocení 

Požadovaná výše finanční podpory 18 844 616,22 Kč 

Komentář Komise 

 
Žadatel v příloze Inovační záměr dostatečně neprokázal celkový přínos, dopad, potřebnost, smysl  
a komplexnost projektu. Žádost tak v 1. kroku věcného hodnocení nesplnila vylučovací kritérium 
1.1 Celkový přínos, dopad, potřebnost, smysl a komplexnost projektu. Konkrétní zdůvodnění je 
uvedeno v hodnoticí tabulce projektu. 
 

 

  



 

5 
  

Pořadové číslo  4. 

Název žadatele Masarykova univerzita 

Název projektu 
Platforma pro rozvoj mezipředmětových dovedností 
učitelů: autentickým učením k integraci 
mezipředmětových souvislostí do výuky 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_076/0016384 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení 

Hlasování o 1. kroku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

8 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Nedoporučena k postupu do 2. kroku hodnocení 

Požadovaná výše finanční podpory 16 494 727,48 Kč 

Komentář Komise 

 
Žadatel v příloze Inovační záměr dostatečně neprokázal celkový přínos, dopad, potřebnost, smysl  
a komplexnost projektu. Žádost tak v 1. kroku věcného hodnocení nesplnila vylučovací kritérium 
1.1 Celkový přínos, dopad, potřebnost, smysl a komplexnost projektu. Konkrétní zdůvodnění je 
uvedeno v hodnoticí tabulce projektu. 
 

 

  



 

6 
  

Pořadové číslo  5. 

Název žadatele Masarykova univerzita 

Název projektu 
Outdoorová výuka a výuka s experimenty v 
přírodovědných předmětech 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_076/0016385 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení 

Hlasování o 1. kroku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

8 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Nedoporučena k postupu do 2. kroku hodnocení 

Požadovaná výše finanční podpory 10 903 117,68 Kč 

Komentář Komise 

 
Žadatel v příloze Inovační záměr dostatečně neprokázal celkový přínos, dopad, potřebnost, smysl  
a komplexnost projektu. Žádost tak v 1. kroku věcného hodnocení nesplnila vylučovací kritérium 
1.1 Celkový přínos, dopad, potřebnost, smysl a komplexnost projektu. Konkrétní zdůvodnění je 
uvedeno v hodnoticí tabulce projektu. 
 

 

  



 

7 
  

Pořadové číslo  6. 

Název žadatele Masarykova univerzita 

Název projektu 
Inovace EFEKT - Inovace efektivních finančních a 
ekonomických kompetencí ve třídě 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_076/0016387 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení 

Hlasování o 1. kroku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

8 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Nedoporučena k postupu do 2. kroku hodnocení 

Požadovaná výše finanční podpory 4 866 486,94 Kč 

Komentář Komise 

 
Žadatel v příloze Inovační záměr dostatečně neprokázal celkový přínos, dopad, potřebnost, smysl  
a komplexnost projektu. Žádost tak v 1. kroku věcného hodnocení nesplnila vylučovací kritérium 
1.1 Celkový přínos, dopad, potřebnost, smysl a komplexnost projektu. Konkrétní zdůvodnění je 
uvedeno v hodnoticí tabulce projektu. 
 

 

  



 

8 
  

Pořadové číslo  7. 

Název žadatele Masarykova univerzita 

Název projektu Kooperace v prostředí mateřské školy 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_076/0016388 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení 

Hlasování o 1. kroku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

8 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Nedoporučena k postupu do 2. kroku hodnocení 

Požadovaná výše finanční podpory 8 895 619,15 Kč 

Komentář Komise 

 
Žadatel v příloze Inovační záměr dostatečně neprokázal celkový přínos, dopad, potřebnost, smysl  
a komplexnost projektu. Žádost tak v 1. kroku věcného hodnocení nesplnila vylučovací kritérium 
1.1 Celkový přínos, dopad, potřebnost, smysl a komplexnost projektu. Konkrétní zdůvodnění je 
uvedeno v hodnoticí tabulce projektu. 
 

 

  



 

9 
  

Pořadové číslo  8. 

Název žadatele Masarykova univerzita 

Název projektu 
Profesní videokluby jako inovativní způsob 
zkvalitňování interkulturní komponenty výuky cizích 
jazyků 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_076/0016389 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení 

Hlasování o 1. kroku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

8 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Nedoporučena k postupu do 2. kroku hodnocení 

Požadovaná výše finanční podpory 5 035 022,90 Kč 

Komentář Komise 

 
Žadatel v příloze Inovační záměr dostatečně neprokázal celkový přínos, dopad, potřebnost, smysl  
a komplexnost projektu. Žádost tak v 1. kroku věcného hodnocení nesplnila vylučovací kritérium 
1.1 Celkový přínos, dopad, potřebnost, smysl a komplexnost projektu. Konkrétní zdůvodnění je 
uvedeno v hodnoticí tabulce projektu. 
 

 

  



 

10 
  

Pořadové číslo  9. 

Název žadatele Nová škola, o.p.s. 

Název projektu 
Zkoumavé čtení: systematické zavedení dílny čtení a 
oborového čtení do výuky na 2. st. základních škol/na 
víceletá gymnázia v ČR 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_076/0016346 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení 

Hlasování o 1. kroku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

8 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena k postupu do 2. kroku  

Požadovaná výše finanční podpory 21 924 935,20 Kč 

Komentář Komise 

 
Žadatel v příloze Inovační záměr dostatečně prokázal celkový přínos, dopad, potřebnost, smysl  
a komplexnost projektu.  
 

 

  



 

11 
  

Pořadové číslo  10. 

Název žadatele Nová škola, o.p.s. 

Název projektu 
Profesionalizace asistence: Mentorská podpora 
spolupráce asistentů s učiteli a rozvoj center 
kolegiální podpory asistentství ve školách 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_076/0016350 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení 

Hlasování o 1. kroku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

8 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena k postupu do 2. kroku hodnocení  

Požadovaná výše finanční podpory 20 948 426,80 Kč 

Komentář Komise 

 
Žadatel v příloze Inovační záměr dostatečně prokázal celkový přínos, dopad, potřebnost, smysl  
a komplexnost projektu.  

 
 

  



 

12 
  

Pořadové číslo  11. 

Název žadatele Osvětová beseda, obecně prospěšná společnost 

Název projektu IMPRO EDU - inovativní výuka improvizací 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_076/0016399 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení 

Hlasování o 1. kroku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

8 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena k postupu do 2. kroku hodnocení  

Požadovaná výše finanční podpory 3 217 480,00 Kč 

Komentář Komise 

 
Žadatel v příloze Inovační záměr dostatečně prokázal celkový přínos, dopad, potřebnost, smysl  
a komplexnost projektu.  
 

 

  



 

13 
  

Pořadové číslo  12. 

Název žadatele SCHOLA EMPIRICA z.s. 

Název projektu 
Zavedení a ověření metodiky rozvoje socio-emočních 
dovedností v MŠ a ZŠ 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_076/0016373 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení 

Hlasování o 1. kroku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

8 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena k postupu do 2. kroku hodnocení  

Požadovaná výše finanční podpory 24 321 628,80 Kč 

Komentář Komise 

 
Žadatel v příloze Inovační záměr dostatečně prokázal celkový přínos, dopad, potřebnost, smysl  
a komplexnost projektu.  
 

 

  



 

14 
  

Pořadové číslo  13. 

Název žadatele Skutečně zdravá škola, z.s. 

Název projektu 
Začlenění tématu udržitelné stravování do ŠVP jako 
nástroj zlepšení klimatu školy 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_076/0016352 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení 

Hlasování o 1. kroku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

8 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Nedoporučena k postupu do 2. kroku hodnocení 

Požadovaná výše finanční podpory 9 222 256,40 Kč 

Komentář Komise 

 
Žadatel v příloze Inovační záměr dostatečně neprokázal celkový přínos, dopad, potřebnost, smysl  
a komplexnost projektu. Žádost tak v 1. kroku věcného hodnocení nesplnila vylučovací kritérium 
1.1 Celkový přínos, dopad, potřebnost, smysl a komplexnost projektu. Konkrétní zdůvodnění je 
uvedeno v hodnoticí tabulce projektu. 
 

 

  



 

15 
  

Pořadové číslo  14. 

Název žadatele Slezská univerzita v Opavě 

Název projektu Kooperace a podpora inovací v inkluzivním vzdělávání 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_076/0016392 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení 

Hlasování o 1. kroku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

8 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Nedoporučena k postupu do 2. kroku hodnocení 

Požadovaná výše finanční podpory 24 619 489,44 Kč 

Komentář Komise 

 
Žadatel v příloze Inovační záměr dostatečně neprokázal celkový přínos, dopad, potřebnost, smysl  
a komplexnost projektu. Žádost tak v 1. kroku věcného hodnocení nesplnila vylučovací kritérium 
1.1 Celkový přínos, dopad, potřebnost, smysl a komplexnost projektu. Konkrétní zdůvodnění je 
uvedeno v hodnoticí tabulce projektu. 
 

 

  



 

16 
  

Pořadové číslo  15. 

Název žadatele Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 

Název projektu 
Inovace literární a slohové výchovy na 2. stupni ZŠ - 
rozvíjení tvořivěintepretační složky v literární a 
slohové výchově na 2. stupni ZŠ 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_076/0016435 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení 

Hlasování o 1. kroku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

8 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Nedoporučena k postupu do 2. kroku hodnocení 

Požadovaná výše finanční podpory 8 423 393,09 Kč 

Komentář Komise 

 
Žadatel v příloze Inovační záměr dostatečně neprokázal celkový přínos, dopad, potřebnost, smysl  
a komplexnost projektu. Žádost tak v 1. kroku věcného hodnocení nesplnila vylučovací kritérium 
1.1 Celkový přínos, dopad, potřebnost, smysl a komplexnost projektu. Konkrétní zdůvodnění je 
uvedeno v hodnoticí tabulce projektu. 
 

 

  



 

17 
  

Pořadové číslo  16. 

Název žadatele Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 

Název projektu 
Rozvoj esenciálních myšlenkových dovedností v 
demokratické společnosti 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_076/0016436 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení 

Hlasování o 1. kroku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

8 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena k postupu do 2. kroku hodnocení  

Požadovaná výše finanční podpory 23 240 214,45 Kč 

Komentář Komise 

 
Žadatel v příloze Inovační záměr dostatečně prokázal celkový přínos, dopad, potřebnost, smysl  
a komplexnost projektu.  
 

 

  



 

18 
  

Pořadové číslo  17. 

Název žadatele Univerzita Palackého v Olomouci 

Název projektu 
Aktivní a kooperativní učení jako prostředek inovace 
výuky začínajících učitelů 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_076/0016364 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení 

Hlasování o 1. kroku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

7 1 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena k postupu do 2. kroku hodnocení 

Požadovaná výše finanční podpory 16 533 404,38 Kč 

Komentář Komise 

 
Žadatel v příloze Inovační záměr dostatečně prokázal celkový přínos, dopad, potřebnost, smysl  
a komplexnost projektu.  
 

 

  



 

19 
  

Pořadové číslo  18. 

Název žadatele Univerzita Palackého v Olomouci 

Název projektu FAST Rodina a škola společně 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_076/0016445 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení 

Hlasování o 1. kroku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

8 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena k postupu do 2. kroku hodnocení 

Požadovaná výše finanční podpory 21 506 707,60Kč 

Komentář Komise 

 
Žadatel v příloze Inovační záměr dostatečně prokázal celkový přínos, dopad, potřebnost, smysl  
a komplexnost projektu.  
 

 

  



 

20 
  

Pořadové číslo  19. 

Název žadatele Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

Název projektu 
Využití inovativních metod ve výuce k podpoře 
autoregulačního klimatu třídy 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_076/0016370 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení 

Hlasování o 1. kroku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

8 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Nedoporučena k postupu do 2. kroku hodnocení 

Požadovaná výše finanční podpory 11 345 562,20 Kč 

Komentář Komise 

 
Žadatel v příloze Inovační záměr dostatečně neprokázal celkový přínos, dopad, potřebnost, smysl  
a komplexnost projektu. Žádost tak v 1. kroku věcného hodnocení nesplnila vylučovací kritérium 
1.1 Celkový přínos, dopad, potřebnost, smysl a komplexnost projektu. Konkrétní zdůvodnění je 
uvedeno v hodnoticí tabulce projektu. 
 

 

  



 

21 
  

Pořadové číslo  20. 

Název žadatele Západočeská univerzita v Plzni 

Název projektu Pedagogická inovace přírodovědných předmětů 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_076/0016378 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí 1 

Nepřítomni 1 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení 

Hlasování o 1. kroku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

6 1 0 1 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena k postupu do 2. kroku  

Požadovaná výše finanční podpory 11 515 689,08 Kč 

Komentář Komise 

 
Žadatel v příloze Inovační záměr dostatečně prokázal celkový přínos, dopad, potřebnost, smysl  
a komplexnost projektu.  
 

 



 

22 
  

III. Přehled projednaných projektů zařazených do Seznamu nedoporučených projektů k financování po 1. kroku věcného hodnocení 

Poř. č. Reg. č. projektu Žadatel Název projektu 

Požadovaná výše 

finanční podpory 

 (v Kč) 

1. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_076/0016355 Člověk v tísni, o.p.s. Celoroční výuka s dokumentárním filmem 10 808 904,18 

2. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_076/0016383 Masarykova univerzita Transfer inovativních poznatků oborových didaktik do školní praxe 18 844 616,22 

3. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_076/0016384 Masarykova univerzita 
Platforma pro rozvoj mezipředmětových dovedností učitelů: autentickým učením k 

integraci mezipředmětových souvislostí do výuky 
16 494 727,48 

4. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_076/0016385 Masarykova univerzita Outdoorová výuka a výuka s experimenty v přírodovědných předmětech 10 903 117,68 

5. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_076/0016387 Masarykova univerzita Inovace EFEKT - Inovace efektivních finančních a ekonomických kompetencí ve třídě 4 866 486,94 

6. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_076/0016388 Masarykova univerzita Kooperace v prostředí mateřské školy 8 895 619,15 

7. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_076/0016389 Masarykova univerzita 
Profesní videokluby jako inovativní způsob zkvalitňování interkulturní komponenty 

výuky cizích jazyků 
5 035 022,90 

8. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_076/0016352 Skutečně zdravá škola, z.s. Začlenění tématu udržitelné stravování do ŠVP jako nástroj zlepšení klimatu školy 9 222 256,40 

9. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_076/0016392 Slezská univerzita v Opavě Kooperace a podpora inovací v inkluzivním vzdělávání 24 619 489,44 

10. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_076/0016435 
Univerzita Jana Evangelisty 
Purkyně v Ústí nad Labem 

Inovace literární a slohové výchovy na 2. stupni ZŠ - rozvíjení tvořivěintepretační 
složky v literární a slohové výchově na 2. stupni ZŠ 

8 423 393,09 

11. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_076/0016370 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně Využití inovativních metod ve výuce k podpoře autoregulačního klimatu třídy 11 345 562,20 

 

 



  

23 
  

IV. Průběh jednání Komise 

Celkový komentář k jednání Komise 

 
Členové Komise zvolili předsedu Komise. Členové Komise byli seznámeni se Statutem Komise 
a Jednacím řádem. Komise projednala a schválila Jednací řád bez úprav. Jednání Komise se zúčastnil 
zástupce útvaru, který zajišťuje činnost ŘO.    
 
Žádosti, které splnily v 1. kroku fáze věcného hodnocení vylučovací kritérium 1.1 Celkový přínos, 
dopad, potřebnost, smysl a komplexnost projektu, postupují do 2. kroku fáze věcného hodnocení. 
Pro žádosti, které nepostupují do 2. kroku fáze věcného hodnocení, Komise pověřuje ŘO vytvořit 
Seznam nedoporučených projektů k financování po 1. kroku věcného hodnocení.  
 
Zápis z jednání Hodnoticí komise byl schválen všemi členy Komise. 
 
 

 

Neveřejná část zápisu: 

Přílohy 

1. Seznam členů Komise 
2. Prezenční listina 
3. Prohlášení účastníků jednání Komise o nestrannosti, mlčenlivosti a skartaci 
4. Výsledná hodnoticí tabulka projektů (zhotovena a uložena v MS 2014+) 
5. Hlasovací archy členů Komise 

 

 

V Praze dne 10. 10. 2019 
 
 
 
 
 
Zápis vyhotovila: Mgr. Zuzana Slimáková 
 

 

 

 

 

Podpis předsedy Komise Podpis zástupce ŘO OP VVV 

      

 



  

24 
  

  


